

U. Rasmussen Holding ApS

Strandgårdsparken 182, 5600 Faaborg

CVR-nr. 31 77 95 61

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2022.

Ulrik Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	U. Rasmussen Holding ApS Strandgårdsparken 182 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 31 77 95 61
	Stiftet: 15. oktober 2008
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 14. regnskabsår
Direktion	Ulrik Rasmussen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Kapitalinteresser	FGM A/S, Faaborg FGM Ejendomme ApS, Faaborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 293.300 kr. mod 304.700 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 334.187 kr. mod 375.937 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste	293.300	304.700
Indtægter af kapitalinteresser	113.600	110.000
Øvrige finansielle omkostninger	-10.431	-31.833
Resultat før skat	396.469	382.867
Skat af årets resultat	-62.282	-6.930
Årets resultat	334.187	375.937
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	219.787	262.937
Disponeret i alt	334.187	375.937

Balance 30. september

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	1.199.000	1.199.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.199.000</u>	<u>1.199.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.199.000</u>	<u>1.199.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>1.800</u>	<u>1.625</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.800</u>	<u>1.625</u>
	Likvide beholdninger	<u>32.864</u>	<u>47.282</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>34.664</u>	<u>48.907</u>
	Aktiver i alt	<u>1.233.664</u>	<u>1.247.907</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	686.367	466.581
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>925.767</u>	<u>704.581</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	496.238
Modtagne forudbetalinger fra kunder	225.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.500	15.000
Selskabsskat	69.395	6.930
Anden gæld	6.002	25.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>307.897</u>	<u>543.326</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>307.897</u>	<u>543.326</u>
Passiver i alt	<u>1.233.664</u>	<u>1.247.907</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	466.580	113.000	704.580
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	219.787	114.400	334.187
	125.000	686.367	114.400	925.767

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2021	1.199.000	1.185.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>14.000</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>1.199.000</u>	<u>1.199.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	 <u>1.199.000</u>	 <u>1.199.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
FGM A/S, Faaborg	33,33 %	3.775.211	318.378
FGM Ejendomme ApS, Faaborg	33,33 %	<u>-158.010</u>	<u>-170.345</u>
		<u>3.617.201</u>	<u>148.033</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.